
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №38» города Смоленска 

(МБОУ «СШ №38») 

 

 

ПРИКАЗ 

         

09.11.2022                                                                                             №265 -од 

 

Смоленск 

 

О создании  

Школьного спортивного клуба 

 

  

 

 

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 

целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в 

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта в образовательном 

учреждении, приобщения детей к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Создать на базе МБОУ «СШ №38» г.Смоленска Школьный 

спортивный клуб  в качестве структурного подразделения  

2.  Назначить руководителем Школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры Федоренко Сергея Геннадьевича 

3.  Утвердить Положение о деятельности Школьного Спортивного 

клуба 

4.  Утвердить расписание секционных занятий 

5.  Утвердить План физкультурно-спортивных мероприятий 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                      С.А. Лопаева 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлен: 

Федоренко С.Г.…..………….. 

 



 

 

 

 
 


		2023-12-09T14:00:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 38" ГОРОДА СМОЛЕНСКА




